

- RELATÓRIO DE VENCEDORES COMPLETO -

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO: 0011-2014 / 0081/2014
PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JUCIMAR BORTONCELLO
INÍCIO DA DISPUTA: 14/05/2014
OBJETO: Aquisição de Materiais de Limpeza, Escritório, Repelentes, Bloqueadores Solar e Fraldas Geriátricas para Manutenção e prestação dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde.

AVA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA **11.731.584/0001-91** **1.791,20**

LOTE: 000047 EM RECURSO **1.791,20**

Lote: 47

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Cartucho de tinta preto C 9352AL (22) ORIGINAL para impressora HP

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	HP	40	44,7800	1.791,20

CAROLINE PICINI - ME **09.007.572/0001-77** **2.094,45**

LOTE: 000006 EM RECURSO **75,00**

Lote 6

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SABÃO EM BARRA C/ 200 G

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Zavaski	150	0,5000	75,00

LOTE: 000014 EM RECURSO **26,00**

Lote: 14

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 CAIXA DE FÓSFORO C/ 40 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	Q'luz	200	0,1300	26,00

LOTE: 000016 EM RECURSO **86,40**

Lote: 16

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ CAFEZINHO 50ML TIRAS C/ 100 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
EBM	Totalplast	80	1,0800	86,40

LOTE: 000026 EM RECURSO **137,10**

Lote: 26

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO, C/ 25 PCT/CAIXA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	Alcaplast	30	4,5700	137,10

LOTE: 000027 EM RECURSO **228,50**

Lote: 27

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SACO DE LIXO 15 LITROS PRETO, C/ 25 PCT/CAIXA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	Alcaplast	50	4,5700	228,50

LOTE: 000028 EM RECURSO **228,50**

Lote: 28

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO C/ 25 PCT POR CAIXA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	Alcaplast	50	4,5700	228,50
LOTE: 000029 EM RECURSO				499,00
Lote: 29				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	VASSOURAS DE PALHA C/ CABO			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Colonial	50	9,9800	499,00
LOTE: 000039 EM RECURSO				418,20
Lote: 39				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Rodo simples de 60 cm com borracha com haste adaptável ao rodo em alumínio de 1,60m de comprimento			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Haracem	60	6,9700	418,20
LOTE: 000040 EM RECURSO				146,40
Lote: 40				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Rodo simples de 42 cm, Lâmina em EVA duplo, com borracha com haste adaptável ao rodo cabo de 1,40m de comprimento em madeira			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Haracem	40	3,6600	146,40
LOTE: 000041 EM RECURSO				44,85
Lote: 41				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Escova para vaso sanitário em plástico com cerdas em nylon e cabo longo, com suporte			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Haracem	15	2,9900	44,85
LOTE: 000134 EM RECURSO				82,50
Lote: 134				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	COADOR DE PAPEL, TAMANHO DE FILTRO Nº 103, CAIXA COM 30 UND			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	Tres Corações	50	1,6500	82,50
LOTE: 000136 EM RECURSO				122,00
Lote: 136				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO, COM RESERVATÓRIO, CAPACIDADE DE 800 ML. MATERIAL EM ABS, COR BRANCA, COM TRAVA DE SEGURANÇA.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Montana	5	24,4000	122,00
DENTAL-XAN COM DE PRODUTOS DENTARIOS E HOSPITALARES				02.886.342/0001-86
				52.368,20
LOTE: 000001 HABILITAÇÃO / NEGOCIAÇÃO				2.269,75
Lote1				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	AGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO 2 A 2,5 PP 1 LT CAIXA COM 12 UNIDADES			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	universal	175	12,9700	2.269,75
LOTE: 000002 EM RECURSO				1.137,60
Lote 2				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	ALCOOL ETÍLICO 46 EMBALAGEM COM 1 LITRO			

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
LT	araucaria	480	2,3700	1.137,60
LOTE: 000010 EM RECURSO				90,00
Lote: 10				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	PANO PARA PRATO DE COZINHA 50X70 CM COM BARRA			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	flabon	50	1,8000	90,00
LOTE: 000011 EM RECURSO				68,80
Lote: 11				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	ESCOVA PEQUENA P/ LIMPEZA DE MÃO CERDAS DE NYLON			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	condor	40	1,7200	68,80
LOTE: 000015 EM RECURSO				2.760,00
Lote: 15				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO P/ ÁGUA 200ML - EMB. COM 100 UNID			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
EMB	coposul	1.200	2,3000	2.760,00
LOTE: 000017 EM RECURSO				188,00
Lote: 17				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Luva de látex confeccionada em látex aditivado. com revestimento interno de verniz silver, acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos, projetada com os dedos cruzados para permitir o máximo de mobilidade do usuário, proteção contra riscos mecanicos e produtos químicos tais como classe A tipo 2, agressivos básicos, Classe B, detergentes sabões, amoníacos e similares, Tamanho P, sem talco, possuir CA.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PAR	ideatex	80	2,3500	188,00
LOTE: 000021 EM RECURSO				10.699,40
Lote: 21				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Papel toalha interfolhas extra-branco 23 x 27 pacote c/ 1000 fls.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	bela vista	1.220	8,7700	10.699,40
LOTE: 000024 EM RECURSO				212,80
Lote: 24				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Sabonete líquido 5L. Composição: lauriléter de sódio, lauroilsarcosinatode sódio, edta, dietanolamida de ácido graxo de coco, diestearato de etinoglicol, olamida de coco, fragância, cloreto de sódio, água desminalizada			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
GAL	universal	20	10,6400	212,80
LOTE: 000031 EM RECURSO				98,80
Lote: 31				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	APARELHO DE BARBEAR COM CABEÇA MÓVEL, CABO EMBORRACHADO ANTIDESLIZANTE, COM FITA LUBRIFICANTE, DUAS LÂMINAS PARALELAS E CAPA DE PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 2 APARELHOS.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	pretob	40	2,4700	98,80
LOTE: 000033 EM RECURSO				59,60
Lote: 33				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	LÂMPADA INCANDESCENTE 100 W			

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	osran	40	1,4900	59,60
LOTE: 000043 EM RECURSO				1.264,00
Lote: 43				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	SACOLA PLÁSTICA TAMANHO 25X35CM			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	arqueplast	80.000	0,0158	1.264,00
LOTE: 000044 EM RECURSO				1.500,00
Lote: 44				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	SACOS DE PAPEL, MEDINDO 18CM X 25CM			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	arqueplast	100.000	0,0150	1.500,00
LOTE: 000065 EM RECURSO				284,50
Lote: 65				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	CANETA esferográfica, corpo em plástico sextavado de material transparente e com orifício lateral, com esfera de tungstênio média, cor da escrita PRETA, cx c/ 50 unidades.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	bic	10	28,4500	284,50
LOTE: 000094 EM RECURSO				530,70
Lote: 94				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Grampeador semi-automático, que grampeia com a pressão de um dedo, pode ser apoiado na vertical e na horizontal, possui mecanismo interno de acúmulo de energia para grampeamento prático, capacidade: até 20 folhas.Tipo do grampo: 26/6.			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	desart	29	18,3000	530,70
LOTE: 000096 EM RECURSO				194,25
Lote: 96				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	SUPORTE PARA FITA DUREX 12MM X 40M			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	cis	15	12,9500	194,25
LOTE: 000099 EM RECURSO				180,00
Lote: 99				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Pasta Catálogo com 50 plásticos			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	dac	20	9,0000	180,00
LOTE: 000105 EM RECURSO				14.553,50
Lote: 105				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	Resma papel ofício A4 210 x297 gramatura 75 g/m - resma de 500 fls, folha extra-branca, cx c/ 10 unidades			
UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	suzano	130	111,9500	14.553,50
LOTE: 000117 EM RECURSO				1.224,65
Lote: 117				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO			
1	TELEFONE COM FIO, NA COR GRAFITE, COM 3 FUNÇÕES FLASH, REDIAL/REDISCAR E MUTE/MUDO, 3 VOLUMES DE CAMPAINHA, 2 TIMBRES DE CAMPAINHA, OPÇÃO DE CHAVE DE BLOQUEIO			

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	elgin	35	34,9900	1.224,65

LOTE: 000125 EM RECURSO **9.429,00**

Lote: 125

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FRALDAS GERIÁTRICAS TAM M, PCTES COM 8 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	tecnicea	2.100	4,4900	9.429,00

LOTE: 000127 EM RECURSO **4.896,00**

Lote: 127

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FRALDAS GERIÁTRICAS TAM GG, PACOTES COM 8 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	tecnicea	800	6,1200	4.896,00

LOTE: 000129 EM RECURSO **464,40**

Lote: 129

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Açúcar cristal especial de origem vegetal constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar, pacote de 5kg

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	supersucar	60	7,7400	464,40

LOTE: 000137 EM RECURSO **137,50**

Lote: 137

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	DISPENSER P/PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS, MATERIAL ABS, COR BRANCA, C/TRAVA DE SEGURANÇA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	arqueplast	5	27,5000	137,50

LOTE: 000138 EM RECURSO **124,95**

Lote: 138

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E CHAVE

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	arqueplast	5	24,9900	124,95

GOLDENPLUS COM DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALA **17.472.278/0001-64** **4.301,50**

LOTE: 000122 EM RECURSO **4.301,50**

Lote: 122

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 - COM REPELENTE - NÃO OLEOSA - BLOQUEADOR PARA PELE DE USO PROFISSIONAL, EM TRABALHOS AO AR LIVRE, QUE AGE CONTRA A AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS DOS TIPOS UVA E UVB, EVITA O ENVELHECIMENTO PRECOCE E QUEIMADURAS SOLARES. PROTEGE A PELE ATÉ 30 VEZES MAIS DO QUE SE O MESMO NÃO TIVESSE SIDO APLICADO CONTRA QUEIMADURAS PROVOCADAS PELA RADIAÇÃO. EMBALAGEM COM 120 ML.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Hadassi	350	12,2900	4.301,50

HC SUPRIMENTOS LTDA - ME **17.951.624/0001-97** **6.023,30**

LOTE: 000046 EM RECURSO **3.475,00**

Lote: 46

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Cartucho de tinta preto C 9351A1 (21) ORIGINAL para impressora HP

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	hp	100	34,7500	3.475,00

LOTE: 000048 EM RECURSO**1.692,50****Lote: 48**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Cartucho para impressora CC 640 WB (60) HP preto original

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	hp	50	33,8500	1.692,50

LOTE: 000049 EM RECURSO**855,80****Lote: 49**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Cartucho para impressora CC 643 WB (60) HP coorido original

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	hp	20	42,7900	855,80

INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP**04.586.694/0001-41****3.134,24****LOTE: 000062 EM RECURSO****310,50****Lote: 62**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CADERNO GRANDE TIPO ESPIRAL C/ 96 FOLHAS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	JANDAIA	90	3,4500	310,50

LOTE: 000066 EM RECURSO**194,50****Lote: 66**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CANETA esferográfica, corpo em plástico sextavado de material transparente e com orifício lateral, com esfera de tungstênio média, cor da escrita VERMELHA, cx c/ 50 unidades.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	BIC	10	19,4500	194,50

LOTE: 000069 EM RECURSO**118,00****Lote: 69**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA NAS CORES: PRETO, AZUL E VERMELHO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	JAPAN	40	2,9500	118,00

LOTE: 000071 EM RECURSO**14,50****Lote: 71**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CANETA PARA RETROPROJETOR NAS CORES AZUL, PRETA 2.0 MM.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	JOCAR	10	1,4500	14,50

LOTE: 000076 EM RECURSO**290,25****Lote: 76**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	TESOURA COM LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL E CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE. TAMANHO 16 CM.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	GOLLER	45	6,4500	290,25

LOTE: 000083 EM RECURSO**235,20****Lote: 83**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	COLA BRANCA 40g, NÃO TÓXICA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	PIRATININGA	280	0,8400	235,20

LOTE: 000088 EM RECURSO**24,00****Lote: 88**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ENVELOPE PARA CD EM PAPEL BRANCO, COM JANELA REDONDA DE ACETATO E ABA PARA FECHAMENTO DE CD's e DVD's

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	SCRIPT	50	0,4800	24,00

LOTE: 000098 EM RECURSO**756,00****Lote: 98**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PASTA AZ EM PVC NA COR AZUL, COM ETIQUETA IMPRESSA NA LOMBADA, FERRAGEM NIQUELADA DE ALAVANCA DE ALTA PRECISÃO, PARA FOLHAS TAMANHO A4, PORDUTO REVESTIDO (INTERNO/EXTERNO), FERRAGEM NIQUELADA DE DOIS FUROS, APROXIMADAMENTE NAS DIMENSÕES: COMP. 640MM ALT. 315MM

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	CHIES	80	9,4500	756,00

LOTE: 000102 EM RECURSO**82,40****Lote: 102**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Pasta plástica transparente, fina, c/ elástico e com abas.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	ALAPLAST	80	1,0300	82,40

LOTE: 000104 EM RECURSO**175,44****Lote: 104**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ROLO DE PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, BOA QUALIDADE, ROLO COM 25 M.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
ROL	INFORMS	3	58,4800	175,44

LOTE: 000109 EM RECURSO**388,00****Lote: 109**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PILHA ALCALINA NO TAMANHO AAA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	ELGIN	400	0,9700	388,00

LOTE: 000114 EM RECURSO**260,00****Lote: 114**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAIXA DE ETIQUETA COM 6 COLUNAS POR 10 LINHAS C/ 100 FLS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	INFORMS	10	26,0000	260,00

LOTE: 000120 EM RECURSO**232,20****Lote: 120**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MOUSE OPTICO COM BARRA DE ROLAMENTO. USB

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	COLETEC	15	15,4800	232,20

LOTE: 000140 EM RECURSO**53,25****Lote: 140**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ELÁSTICO PARA DINHEIRO, 25 G, EM LATEX AMARELO, PACOTE 1KG

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	MAMUTH	3	17,7500	53,25

LOTE: 000051 EM RECURSO

52,80

Lote: 51

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ALMOFADA PARA CARIMBO 6x9 PRETA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Carbrink	20	2,6400	52,80

LOTE: 000057 EM RECURSO

318,00

Lote: 57

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETE EM ACRILICO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Waleu	20	15,9000	318,00

LOTE: 000073 EM RECURSO

178,00

Lote: 73

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LIVRO TIPO ATA, CAPA DURA, TAMANHO GRANDE, COM 200FLS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	São Domingos	10	17,8000	178,00

LOTE: 000078 EM RECURSO

294,00

Lote: 78

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CLIPS NIQUELADO N 06 - CX C/ 50 UN

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	Wireflex	60	4,9000	294,00

LOTE: 000082 EM RECURSO

14,95

Lote: 82

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL 15MM, CXA C/12 UND.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CXA	Genes	5	2,9900	14,95

LOTE: 000085 EM RECURSO

132,00

Lote: 85

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Envelopes Branco grande tamanho 36,2 cm x 26 cm

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Foroni	600	0,2200	132,00

LOTE: 000115 EM RECURSO

92,00

Lote: 115

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Tinta para carimbo na cor preta c/ 40ml a base d' água.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Radex	25	3,6800	92,00

LOTE: 000118 EM RECURSO

828,00

Lote: 118

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS NO VISOR, DISCAGEM RÁPIDA ATRAVÉS DE UM TOQUE DE ATÉ 9 NÚMEROS, CHAMADA DIRETA, BLOQUEADOR DE CHAMADAS/DISCAGEM, BLOQUEADOR DE TECLAS, FREQUENCIA COM TECNOLOGIA DECT 6.0 (1.9 Ghz), AGENDA PARA 50 NÚMEROS, VISOR LCD ILUMINADO, RELÓGIO, ALARME NO MONOFONE, COM CARREGADOR, BLOQUEIO DE CHAMADAS, BLOQUEIO DE DISCAGEM/TECLADO, REDISCAGEM DOS 10 ÚLTIMOS NÚMEROS, FLASH, BATERIA Ni-Mh, LOCALIZADOR DE MONOFONE E RESTRIÇÃO DE CHAMADAS.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Intelbras	8	103,5000	828,00

LOTE: 000119 EM RECURSO **274,50**

Lote: 119

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Teclado para computador ABNT2 (PT-BR) USB COR PRETA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	Coletex	15	18,3000	274,50

LUVEX - INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA **92.533.702/0001-59** **2.800,00**

LOTE: 000123 EM RECURSO **2.800,00**

Lote: 123

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	REPELENTE DE INSETOS EM GEL COM VALVULA SPRAY REPELE A AÇÃO DE MOSQUITOS, BORRACHUDOS, MURIÇOCAS E OUTROS TIPOS DE INSETOS, POSSUINDO AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO REPELENTE, COM EFEITO DURADOURO PARA USO PROFISSIONAL. A FORMULAÇÃO DO PRODUTO NÃO POSSUI INGREDIENTES PERIGOSOS A PELE E A SAUDE. PRODUTO NÃO COMEDOGENICO, NÃO FORMANDO COMEDÕES CRAVOS E ESPINHAS). PRODUTO COM BOA ESPALHABILIDADE. AGUA RESISTENTE. SEM ESSENCIA, QUE DIMINUI RISCOS DE IRRITAÇÃO CUTANEA. COM REPELENTE NÃO TOXICO E SEGURO COM AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO. COM DATA E VALIDADE DE 02 ANOS APOS O RECEBIMENTO DO PRODUTO. UNIDADE DE 120 ML.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	PRÓPRIA	400	7,0000	2.800,00

MARCELO CANELLO - EPP **04.501.528/0001-03** **625,50**

LOTE: 000004 EM RECURSO **531,00**

Lote 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	DETERGENTE NEUTRO 500 ML BIODEGRADÁVEL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	zavaski	590	0,9000	531,00

LOTE: 000130 EM RECURSO **21,00**

Lote: 130

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CHÁ DE BOLDO EM SAQUINHOS, EMBALAGEM COM 13 G. E 10 SAQUINHOS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	nobel	20	1,0500	21,00

LOTE: 000131 EM RECURSO **21,00**

Lote: 131

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CHÁ DE MARCELA EM SAQUINHOS, EMBALAGEM COM 13 G E 10 SAQUINHOS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	nobel	20	1,0500	21,00

LOTE: 000132 EM RECURSO **26,25**

Lote: 132

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CHÁ DE CIDREIRA EM SAQUINHOS, EMBALAGEM COM 13 G. E 10 SAQUINHOS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	nobel	25	1,0500	26,25

LOTE: 000133 EM RECURSO **26,25**

Lote: 133

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CHÁ DE ABACAXI EM SAQUINHOS, EMBALAGEM COM 13 G E 10 SAQUINHOS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	nobel	25	1,0500	26,25

MERCADO KA & KA LTDA **04.683.313/0001-42** **10.103,66**

LOTE: 000003 EM RECURSO **811,80**

Lote 3

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 DESINFETANTE PINHO 2 LITROS, COM BACTERICIDA E GERMICIDA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	UNIVERSAL	410	1,9800	811,80

LOTE: 000007 EM RECURSO **749,80**

Lote 7

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SAPONÁCEO CREMOSO, COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL GRAXO ETOXILADO, SABÃO, COADJUVANTE, AGENTE POLIDOR, ANTI-ESPUMANTE, PRESERVANTE, CORANTE, PERFUME E ÁGUA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	SANIBRIL	460	1,6300	749,80

LOTE: 000008 EM RECURSO **472,00**

Lote: 8

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 PEDRA SANITÁRIA C/ AÇÃO BACTERICIDA - 35 G

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	SANIBRIL	800	0,5900	472,00

LOTE: 000013 EM RECURSO **26,40**

Lote: 13

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ESPONJA LA DE AÇO, PCT C/ 08 UN, C/ 52 G CADA PCT

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	LUSTRO	30	0,8800	26,40

LOTE: 000020 EM RECURSO **4.050,00**

Lote: 20

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 PAPEL HIGIENICO BRANCO, MACIO 30 M, FLS DUPLA, BOA QUALIDADE, FARDO C/64 UND.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
Far	FOFINHO	270	15,0000	4.050,00

LOTE: 000032 EM RECURSO **266,00**

Lote: 32

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Lâmpadas fluorescentes de 40 W, luz do dia, T8.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	OSRAM	70	3,8000	266,00

LOTE: 000034 EM RECURSO **297,00**

Lote: 34

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LIXEIROS EM PLÁSTICO, TIPO CESTO, SEM TAMPRA, C/CAPACIDADE PARA 30 L.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	MARBEL	30	9,9000	297,00

LOTE: 000052 EM RECURSO **19,50**

Lote: 52

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 APONTADOR DE PLÁSTICO P/ LÁPIS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	LIKE	150	0,1300	19,50

LOTE: 000053 EM RECURSO **165,00**

Lote: 53

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Calculadora de mesa com 12 dig. 2 fontes de energia: bateria e solar. incluir bateria compativel

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	KENKO	30	5,5000	165,00

LOTE: 000054 EM RECURSO **3,60**

Lote: 54

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Cartolina na cor branca tamanho padrão

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	ALOFORM	15	0,2400	3,60

LOTE: 000059 EM RECURSO **23,20**

Lote: 59

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Régua em plástico 30 cm com escala milimétrica

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UIN	TRIS	80	0,2900	23,20

LOTE: 000063 EM RECURSO **117,80**

Lote: 63

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CADERNO PEQUENO TIPO ESPIRAL C/ 48 FOLHAS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	DNA	190	0,6200	117,80

LOTE: 000068 EM RECURSO **338,40**

Lote: 68

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Lápis preto nº 2, formato hexagonal cx c/ 50

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	LABRA	18	18,8000	338,40

LOTE: 000079 EM RECURSO **165,00**

Lote: 79

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CLIPS NIQUELADO N 4/0 CX C/ 50

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	ACC	60	2,7500	165,00

LOTE: 000086 EM RECURSO **42,00**

Lote: 86

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ENVELOPES PARDO MÉDIO TAMANHO 28 cm X 20,3 cm

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ALOFORM	700	0,0600	42,00

LOTE: 000087 EM RECURSO **50,00**

Lote: 87

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ENVELOPES PEQUENOS TAMANHO 23 cm X 11 cm, NA COR BRANCA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ALOFORM	1.000	0,0500	50,00

LOTE: 000090 EM RECURSO**3,66****Lote: 90**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Lâmina larga para estilete 18mm caixa com 10 unid.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	LIKE	3	1,2200	3,66

LOTE: 000092 EM RECURSO**143,50****Lote: 92**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 40M

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	EMBALANDO	350	0,4100	143,50

LOTE: 000093 EM RECURSO**135,00****Lote: 93**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Fita adesiva transparente p/ empacotamento 50mm x 50m

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	EMBALANDO	100	1,3500	135,00

LOTE: 000097 EM RECURSO**37,50****Lote: 97**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CD R REGRAVAVEL 700MB VEL. 1X - 52X CX COM 25 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	MULTILASER	1	37,5000	37,50

LOTE: 000106 EM RECURSO**67,50****Lote: 106**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BATERIA DE LITHIUM CR 2032 - 3V.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	RAYOVAC	50	1,3500	67,50

LOTE: 000107 EM RECURSO**50,00****Lote: 107**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BATERIA ALCALINA LR44 - 1,5V.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	RAYOVAC	50	1,0000	50,00

LOTE: 000108 EM RECURSO**270,00****Lote: 108**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PILHA ALCALINA NO TAMANHO AA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	RAYOVAC	300	0,9000	270,00

LOTE: 000110 EM RECURSO**420,00****Lote: 110**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Pilha alcalina tamanho médio "C"

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	RAYOVAC	200	2,1000	420,00

LOTE: 000111 EM RECURSO**64,00****Lote: 111**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
1	PILHA ALCALINA 9V	UND	RAYOVAC	20	3,2000	64,00
LOTE: 000116 EM RECURSO						81,00
Lote: 116						
1	GRAMPO TIPO COBREADO 26/6 CX C/ 5000 UNIDADES	CX	FRAMA	45	1,8000	81,00
LOTE: 000121 EM RECURSO						204,00
Lote: 121						
1	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, C/ALÇA, REVESTIDA EM PLÁSTICO, C/CAPACIDADE DE 1,8 LTS, FUNDO REMOVÍVEL E BOMBA NA PARTE SUPERIOR DA GARRAFA.	UND	INVICTA	6	34,0000	204,00
LOTE: 000135 EM RECURSO						190,00
Lote: 135						
1	PEN DRIVE 8GB COM TAMPA	UND	SCANDISK	5	38,0000	190,00
LOTE: 000139 EM RECURSO						840,00
Lote: 139						
1	LAVA JATO, C/ 7000 STOP TOTAL NO GATILHO, C/ 1600 LIBRAS, MOTOR 2,5 CV, C/ 480 LITROS DE ÁGUA HORA. ALTA PRESSÃO	UN	KUCHAR	1	840,0000	840,00
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				12.811.487/0001-71	1.407,95	
LOTE: 000009 EM RECURSO						989,00
Lote: 9						
1	Pano de chão, não alvejado, medindo no mínimo 75 cm de comprimento X 48 cm de largura, composição mínima de 90 algodão	UND	BELMONDI	430	2,3000	989,00
LOTE: 000045 EM RECURSO						23,40
Lote: 45						
1	PÁ DE LIXO EM PLÁSTICO PEQUENA	UN	GAUCHA	20	1,1700	23,40
LOTE: 000089 EM RECURSO						21,45
Lote: 89						
1	ESTILETE LÂMINA LARGA	UN	JOCAR	15	1,4300	21,45
LOTE: 000091 EM RECURSO						17,10
Lote: 91						

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	CARBRINK	15	1,1400	17,10
LOTE: 000095 EM RECURSO				357,00

Lote: 95

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, COM MEDIDOR DE PERFURAÇÃO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	JOCAR	15	23,8000	357,00

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME			07.814.016/0001-87	1.023,00
---	--	--	---------------------------	-----------------

LOTE: 000012 EM RECURSO				181,50
--------------------------------	--	--	--	---------------

Lote: 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESPONJA DUPLA FACE P/COZINHA 110X75X20MM

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	Betanin	550	0,3300	181,50

LOTE: 000023 EM RECURSO				173,60
--------------------------------	--	--	--	---------------

Lote: 23

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLÃO 300 M (FARDO COM 8 UNIDADES COM 300M CADA)

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
Far	Samper	10	17,3600	173,60

LOTE: 000042 EM RECURSO				19,20
--------------------------------	--	--	--	--------------

Lote: 42

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS EM NYLON. SUPORTE EM PLÁSTICO, NO FORMATO OVAL

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Dalcim	15	1,2800	19,20

LOTE: 000128 EM RECURSO				648,70
--------------------------------	--	--	--	---------------

Lote: 128

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAFÉ EM PÓ, EMBALAGEM A VÁCUO, PCT C/500 G. com selo de pureza ABIC

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Dualess	130	4,9900	648,70

PEGASUS ATACADISTA LTDA			14.797.430/0001-90	7.054,13
--------------------------------	--	--	---------------------------	-----------------

LOTE: 000050 EM RECURSO				37,20
--------------------------------	--	--	--	--------------

Lote: 50

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ALMOFADA MOLHA-DEDO EM PASTA (gel) 12g

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	new magix	30	1,2400	37,20

LOTE: 000055 EM RECURSO				244,80
--------------------------------	--	--	--	---------------

Lote: 55

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAIXAS P/ ARQUIVO MORTO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	zafiza	170	1,4400	244,80

LOTE: 000056 EM RECURSO**204,50****Lote: 56**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAIXA DUPLA P/ CORRESPONDÊNCIA, EM ACRÍLICO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	carbrink	10	20,4500	204,50

LOTE: 000058 EM RECURSO**59,88****Lote: 58**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ÍNDICES DE A-Z EM PAPEL CARTOLINA PARA FICHÁRIO DE MESA NO TAMANHO 4X6

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	tilibra	12	4,9900	59,88

LOTE: 000061 EM RECURSO**21,90****Lote: 61**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FITA MÉTRICA PARA COSTURA COM 1,50M DE COMPRIMENTO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	blue	15	1,4600	21,90

LOTE: 000064 EM RECURSO**1.480,00****Lote: 64**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CANETA esferográfica, corpo em plástico sextavado de material transparente e com orifício lateral, com esfera de tungstênio média, cor da escrita AZUL, cx c/ 50 unidades.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	bic	50	29,6000	1.480,00

LOTE: 000067 EM RECURSO**978,75****Lote: 67**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CANETA MARCA TEXTO , COR AMARELA C/ 12 UN

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	jocar	145	6,7500	978,75

LOTE: 000072 EM RECURSO**159,00****Lote: 72**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LIVRO TIPO ATA, CAPA DURA, TAMANHO GRANDE, COM 50FLS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	SD	10	15,9000	159,00

LOTE: 000074 EM RECURSO**56,50****Lote: 74**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LIVRO TIPO PROTOCOLO CAPA DURA COM 100FLS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	sao domingos	10	5,6500	56,50

LOTE: 000077 EM RECURSO**78,60****Lote: 77**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Clips niquelado 3/0 cx c/ 50

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	rafa	60	1,3100	78,60

LOTE: 000080 EM RECURSO**141,40****Lote: 80**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Clips niquelado n 10/0 cx c/ 18 unidades

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	bacchi	20	7,0700	141,40
LOTE: 000081 EM RECURSO				74,90

Lote: 81

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL 32MM, CXA C/ 12 UNID

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	jocar	10	7,4900	74,90
LOTE: 000084 EM RECURSO				68,50

Lote: 84

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, CAIXA C/ 12 UN E 18 ML CADA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	new magic	10	6,8500	68,50
LOTE: 000100 EM RECURSO				265,20

Lote: 100

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PASTA DE PAPEL COM GRAMPO TRILHO DE PLASTICO

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	a3	130	2,0400	265,20
LOTE: 000101 EM RECURSO				212,00

Lote: 101

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO C/ ESPESSURA DE 2 CM

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	acp	100	2,1200	212,00
LOTE: 000103 EM RECURSO				268,00

Lote: 103

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Pasta suspensa marmorizada, com visor e papel, haste e grampos plásticos, cx com 50 unidades de boa qualidade

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CX	frama	4	67,0000	268,00
LOTE: 000112 EM RECURSO				2.517,00

Lote: 112

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PLASTICO DUPLO PARA MAQUINA PLASTIFICADORA. MEDINDO 6,5 X 9,5 CM. PCT COM UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	poliespiral	300	8,3900	2.517,00
LOTE: 000113 EM RECURSO				186,00

Lote: 113

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CAIXA DE ETIQUETA COM 3 COLUNAS POR 10 LINHAS COM 100FLS

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	colacril	2	93,0000	186,00

SHOPPING DO REAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LT 13.161.133/0001-91 537,50

LOTE: 000060 EM RECURSO 90,00

Lote: 60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PRANCHETA DE DURATEX COM PREDEDOR METÁLICO, P/FOLHA A4.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Acrimet	25	3,6000	90,00

LOTE: 000070 EM RECURSO **192,50**

Lote: 70

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, PONTA FINA, NAS CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Jocar	70	2,7500	192,50

LOTE: 000075 EM RECURSO **255,00**

Lote: 75

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Borracha de apagar com capa de proteção em plástico.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	Mercur	300	0,8500	255,00

T R CARPES - EPP **11.626.657/0001-85** **9.901,15**

LOTE: 000005 EM RECURSO **1.587,30**

Lote 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO. COMPOSIÇÃO: TENSOATO DE AMONIO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. CXA C/1 KG.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CXA	Blipp	370	4,2900	1.587,30

LOTE: 000018 EM RECURSO **156,00**

Lote: 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Luva de látex confeccionada em látex aditivado. com revestimento interno de verniz silver, acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos, projetada com os dedos cruzados para permitir o máximo de mobilidade do usuário, proteção contra riscos mecanicos e produtos químicos tais como classe A tipo 2, agressivos básicos, Classe B, detergentes sabões, amoníacos e similares, Tamanho M, sem talco, possuir CA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PAR	Volk	60	2,6000	156,00

LOTE: 000019 EM RECURSO **111,60**

Lote: 19

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Luva de látex confeccionada em látex aditivado. com revestimento interno de verniz silver, acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos, projetada com os dedos cruzados para permitir o máximo de mobilidade do usuário, proteção contra riscos mecanicos e produtos químicos tais como classe A tipo 2, agressivos básicos, Classe B, detergentes sabões, amoníacos e similares, Tamanho G sem talco, possuir CA.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PAR	Volk	40	2,7900	111,60

LOTE: 000022 EM RECURSO **3.960,00**

Lote: 22

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Papel toalha interfolhas, duas dobras, branco, tamanho aproximado 21 x 22cm pacote c/ 1000 fls.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	Spring	800	4,9500	3.960,00

LOTE: 000025 EM RECURSO **2.805,00**

Lote: 25

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS, PCT C/ 100 UNIDADES NAS MEDIDAS 75x105 CM POR 8 MICRAS.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	Pavão	110	25,5000	2.805,00

LOTE: 000030 EM RECURSO **192,50**

Lote: 30

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Vassoura nylon, Cerdas Longas, c/ cabo

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Floriça	50	3,8500	192,50

LOTE: 000035 EM RECURSO **546,75**

Lote: 35

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LIXEIROS COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, PLASTICO DE BOA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 50 LITROS, NA COR BRANCA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	Plasnew	15	36,4500	546,75

LOTE: 000036 EM RECURSO **402,75**

Lote: 36

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LIXEIROS COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, PLASTICO DE BOA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 30 LITROS, NA COR BRANCA

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	Plasnew	15	26,8500	402,75

LOTE: 000037 EM RECURSO **71,25**

Lote: 37

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Balde em plástico resistente com alças de plástico, capacidade 12litros, tamanho aproximado 30 x 33 (cm)

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	Arqplast	15	4,7500	71,25

LOTE: 000038 EM RECURSO **68,00**

Lote: 38

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BALDE DE PLÁSTICO, COM ALÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 08 LITROS.

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Arqplast	20	3,4000	68,00

VENEZA - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 13.229.567/0001-86 **22.306,00**

LOTE: 000124 EM RECURSO **12.684,00**

Lote: 124

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FRALDAS GERIÁTRICA TAM G, PCTES COM 8 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	SENIOR LIFE	2.100	6,0400	12.684,00

LOTE: 000126 EM RECURSO **9.622,00**

Lote: 126

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FRALDAS GERIÁTRICAS TAM P, PCTES COM 8 UNIDADES

UNIDADE	MARCA / MODELO	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	SENIOR LIFE	1.700	5,6600	9.622,00

TOTAL DO EDITAL **127.656,03**